lig hie quod abbas no dedit s; ubi ppe fratib;
 nra pveat aut pmsit s; p aliud eobit ad
 vsu respectu et limitatu. **I**n dicta est pena
 p hnditur cogitao de castro qo adpuata ppar
 et ad ho thezaurizao msu b; p longa tempa
 qua mme abbas conade pt ac d; lig quo ad
 que bonu no credit^r ephensibile moderata
 posse s; msuay quisionez p; ca; fortuitos
 q no semp pnt pnded **A**bbati in et alt; plato
 Religionis p executione officij sui ad quod ptuab;
 indig; noie qntat; no pt tanta oymalis me
 sua obfuad remota tunc supfluitate et popa
 enormali **D**e quib; multas meptias pmt.
bu d; mapologetico et mepla ad archiep; se
nonensem ita fine adq; sac; volente **I**mitto
Ner ignoro q; in defensor; sui error; quid dicit
 se no fore adh; obligatos eo quod expressa
 no paxerint meequla qtentam pffioz ca; lviij
Ad quod sic responde; s; in eam **D**eterminatoz et
 iura canonica q; duplex e pffio in Religionib;
 s; tacita et expressa **T**acita sic fit ut ad quis
 in etate discrecionis constitut; pteit pnteg;
 anu in Religionis in qua indipm; fut habit;
 nouatoz et pffioz qui ad colore passura **bu**
Dictioz aut alia forma se pateut offentez
 clapp; ho ano ceterur fctioz iur; q; p bacioz
 m;ruu no admittit plene et tacite pffioz
 si nulla fecerit s; in regula benedicti pffioz
 nisi p pffioz publice fecerit an ho quod pffioz
Delacioz p am; nolit se Religionis obligat; ne